
 

令和７年１２月１０日 

 

稼 働 再 開 の お 知 ら せ 

 

 

平素は、大垣西濃信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、自動ドアのセンサー故障により、ATMの利用を休止しておりました

が、修理が完了し、以下のとおり稼働を再開いたしましたのでご案内申し上げま

す。 

ご利用のお客様にはご不便とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し

上げます。 

今後とも大垣西濃信用金庫をご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

・稼働再開日：令和７年１２月１０日（水）午前８時より稼働再開 

 

 

・対象ＡＴＭ：揖東ショッピングセンターＡＴＭ 

 

 

 

 


